



# Binali Yıldırım'dan tokat gibi cevap ama...?

Sinan Burhan



TÜM YAZILARI

17 Şubat 2018

Sinan Burhan

İletişim: [email protected]



Türkiye olarak bir yanda teröre karşı mücadele verirken bir yandan da kara propagandayla mücadele etmek durumundayız. Kamu Diplomasi Kurumu, büyükelçiliklerimiz, aydınlarımız ve sivil toplum örgütlerimiz bu konuya ciddi ciddi eğilmelidir. Bir yandan FETÖ unsurları, bir yandan PKK unsurları, bir yandan da Ermeni diasporası Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ı ve ülkemizi yerden yere vuruyorlar.

Bu konuda ciddi bir diplomatik atağa kalkmak gerekiyor. Gerek Cumhurbaşkanımız gerekse Başbakanımız yurt dışına gittikleri zaman iştirilmiş, etki altına alınmış ön yargılı gazetecilerin eleştirilerine uğruyorlar. Bu konuda o gazetecilerin bilgilendirilmesi gerekir. Hadi gazeteciler ön yargılı diyelim, o ülke halklarının ve siyasetçilerinin doğru bilgiye ulaşması sağlanmalıdır. Öte yandan, Sayın Erdoğan ve Binali Bey bu densizlere gerekli cevabı veriyorlar. Bu bağlamda Binali Bey, Almanya'da kendini gazeteci diye tanıtan bir sahtekâra okkalı bir cevap verdi.

Başbakan Binali Yıldırım'ın Almanya Başbakanı Angela Merkel ile görüşmesi sonrasında bir şahsın Binali Yıldırım'a Afrin'de çekildiğini iddia ettiği bir fotoğrafı göstermesi üzerine ortam bir anda gerildi. Binali Yıldırım gazeteci olarak içeriye giren şahsa çok sert tepki gösterdi. Yıldırım görüntülere yansıtılmayan fotoğrafı gösteren şahsa, "Onlar başka olayların resimleri, burada propaganda yapma. Afrin'de neler olduğunu bilmek istiyorsan oraya gel, ne olduğunu görürsün. Bu gösterdiğin resimler hep başka olaylara ait resimler. Burada insanları etkilemeye kalkma" cevabını verdi.

Binali Bey mülteci sorununa da değindi. Suriye'yi bu hale getirenin batılılar olduğunu yüzlerine karşı haykırdı. Savaşı başlatan ABD ve AB olmalarına rağmen hem suçlu hem de güçlüler. Başbakanımız Binali Yıldırım sözlerini şöyle sürdürdü, "Mülteci konusu tek başına bizim sorunumuz değil, bizim ürettiğimiz bir sorun da değil. Bu sorunların hiçbirini başlatan da biz değiliz. Biz sadece sonuçlarına katlanıyoruz. Suriye'deki savaşı biz başlatmadık. Oradaki mülteci akınına biz başlatmadık ama orada canını

DÜNYA

## Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

## Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert

## Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

### EKONOMİ

## Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

### DÜNYA

## Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

### DÜNYA

## F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

kurtarmaya çalışan 3,5 milyon insanı biz bağrımıza bastık, ekmeğimizi paylaştık. Bize yalan yanlış resim gösteren arkadaş bu gerçeği görsün. Ne yaptığımızı bütün dünya biliyor. Dolayısıyla alınımız ak. Yaptığımız işi biliyoruz" ifadesini kullandı.

Bölgeyi kan gölüne çeviren ABD ve Batılılar ikiyüzlü davranıyorlar. Irak'ı parçaladılar. Suriye'yi iç savaşa soktular. Şimdi hedef Türkiye'yedir. Amaçları İsrail'in güvenliği için İslam dünyasını parçalamaktır. Sözde demokrasi getireceklerdi. Kan ve gözyaşı getirdiler. Bizlerin bu gerçekleri dünyanın vicdanlı insanlarına anlatmamız gerekiyor. O nedenle topyekûn bir bilgi seferberliği başlatmalıyız. Yurt dışındaki gazetecileri, aydınları bilgilendirmeliyiz. Bu işi sadece Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımıza bırakmamalıyız.

Sevgili dostlar yaklaşık 4 milyon Suriyelilere bağrını açan biziz. Irak'ta Saddam'ın zulmünden kaçan Kürtlere bağrını açan biziz. Maddi ve manevi olarak mazlumun yanında olan biziz. Bu konuda neden kendimizi anlatamıyoruz. Bu konuda ne eksikliğimiz var. Bu millet bu kadar fedakâr davranmasına rağmen neden ülkemiz suçlu gösteriliyor. Bana göre en büyük eksiklik uluslararası bilgilendirme eksikliğidir. Yerli ve yabancı gazetecilere, aydınlara, siyasetçilere özel bir çalışma başlatmalıyız.



0

0

0

0

### DÜNYA

## İsrail tarafından dikkat çeken 'kazan' Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

### GÜNDEM

## Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

### SPOR

## Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

## DÜNYA Petrol kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimsiz oy kullanmasını..

### EKONOMİ

#### Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0097 sn.